
1 

 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2024.gada 7.martā Nr. 5 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē arhivāre Žanna Savčenko 
 
Piedalās:  

– Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Inta 
Brence, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Zigfrīds 
Lukaševičs, Deputāts Guna Popova, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna Zenčenko, 
Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aivars Buharins, 
Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Aija Kiserovska, 
Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vasīlijs Arbidāns 

 
Nepiedalās:  

– Deputāts Anita Ludborža – personīgi iemesli, 
– Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna – darba kārtības 6.jautājuma izskatīšanā un lēmuma 

pieņemšanā, 
– Deputāts Guna Popova – darba kārtības 34.jautājuma un 46.jautājuma izskatīšanā un 

lēmuma pieņemšanā, 
– Deputāts Georgijs Jevsikovs - darba kārtības 65.jautājuma izskatīšanā un lēmuma 

pieņemšanā. 
 
Uzaicināti: 

– Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību speciāliste Jūlija Jurāne (64.§) 
 

Darba kārtībā: 
       Balsojums par darba kārtību. 
1. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.janvāra saistošo noteikumu Nr.20 

“Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Rēzeknes novadā” precizēšanu. 

2. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem ciemā Lielie Dreizi, 
Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā (29 zemes vienības). 

3. Par Dricānu vidusskolas reorganizāciju, likvidējot tās struktūrvienību Jaunstrūžānu 
sākumskolu. 

4. Par Viļānu vidusskolas reorganizāciju, likvidējot tās struktūrvienību Dekšāru pamatskolu. 

5. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 
sastāvā. 



2 

 

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada Sporta konsultatīvās komisijas nolikumā un jaunā 
sastāva apstiprināšana. 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas sastāva 
apstiprināšanu. 

8. Par atļauju Skaidrītei Strodei savienot amatus. 

9. Par vēlēšanu iecirkņu nosaukumu un adreses maiņu Rēzeknes novadā. 

10. Par ielas pārdēvēšanu Maltas pagasta Maltā. 

11. Par nekustamā īpašuma „Kubulsolas ceļš”, Dricānu pagastā, nodošanu bez atlīdzības 
Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā. 

12. Par nekustamā īpašuma „Cierveiša ceļš”, Mākoņkalna pagastā, nodošanu bez atlīdzības 
Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā. 

13. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 1.februāra lēmumā “Par nekustamā 
īpašuma „Kromani-Dači”, Kaunatas pagastā, nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij 
Zemkopības ministrijas personā”. 

14. Par kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavotu materiālu, 
koku zaru un izcirsto krūmu nodošanu atsavināšanai mutiskās izsoles kārtībā Kaunatas 
apvienības pārvaldē. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Iztaka”, Dricānu pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pīkaļnes”, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

17. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes ielā 7-2, Dekšārēs, Dekšāres 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

18. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes ielā 7-9, Dekšārēs, Dekšāres 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

19. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

20. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

23. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Birztalas”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

25. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Liesmas” (..), Rogovkā, Nautrēnu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

26. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

27. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru ielā (..), Sondori-Škeņeva, Vērēmu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai N.S. 

29. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai J.V. 

30. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.G. 

31. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstgala pagastā, atsavināšanas procedūras izbeigšanu. 

32. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
"Vecružina". 



3 

 

33. Par samaksas samazināšanu I.Ū. par īpašumā piešķirto zemi Ozolmuižas pagastā. 

34. Par S.U. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Kantinieku pagastā. 

35. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 
7860 003 0302, 7860 006 0229 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kantinieku 
pagastā. 

36. Par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā “Par īpašuma 
tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0088 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines pagastā”. 

37. Par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2022.gada 20.oktobra lēmumā “Par rezerves 
zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0390 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stoļerovas pagastā”. 

38. Par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2024.gada 1.februāra lēmumā „ Par zemes 
vienību savstarpējo robežu pārkārtošanu Viļānu pilsētā”. 

39. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7856 007 0195 
Griškānu pagastā. 

40. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0132 
Rikavas pagastā. 

41. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām Stoļerovas pagastā. 

42. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7894 001 0037 
Stružānu pagastā. 

43. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78660032005 un 
78660052005 apvienošanu Lendžu pagastā. 

44. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 005 0274 un 7896 
007 0215 apvienošanu Vērēmu pagastā. 

45. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0530 sadali 
Gaigalavas pagastā. 

46. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0286 sadali Kantinieku pagastā. 

47. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0054 sadali 
Ozolmuižas pagastā. 

48. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Gaigalavas 
pagastā. 

49. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Kaunatas 
pagastā. 

50. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Rikavas pagastā. 

51. Par 2009.gada 18.marta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. 32/03/09 grozījumiem ar 
V.V. Čornajas pagastā. 

52. Par 2010.gada 19.februāra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.134 darbības izbeigšanu 
ar L.G. Audriņu pagastā. 

53. Par 2009.gada 31.augusta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.78 darbības izbeigšanu ar 
E.P. Lendžu pagastā. 

54. Par medību platību tiesību nodošanu, grozījumiem 2023.gada 6.janvāra medību tiesību 
līgumā Nr. RNP/2023/8.18/7 ar mednieku biedrību „Draugs 1”, Mākoņkalna pagastā. 

55. Par atļauju novākt ražu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību ‘’Pūdnīki’’ iepriekš nomātā zemē 
Feimaņu pagastā. 

56. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA ,,IRBIS 



4 

 

Technology". 

57. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA ,,NewFuels,,. 

58. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu RSEZ AS ,, Rēzeknes 
dzirnavnieks". 

59. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA "VEREMS". 

60. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu R.G. Kaunatas pagastā. 

61. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.M.K. Nautrēnu pagastā. 

62. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu M.J. Lendžu pagastā. 

63. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu F.A. Stružānu pagastā. 

64. Par iedzīvotāju aptauju par Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu. 

65. Par 2017. gada 24. maija līguma Nr. 8.5/528 par investīciju projekta servisa objekta izbūves 
līdzfinansēšanu grozījumiem. 

66. Par atbalsta sniegšanu biedrībai “Viedokļu līderu skola”.  
67. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Bērzgales pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

68. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, kaunatas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu.  

69. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu.  

70. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas NISSAN NAVARA, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

71. Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 
plāna apstiprināšanu. 
  

Balsojums par darba kārtību 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 
izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 
pamatojoties uz Pašvaldību likuma  34.pantu un 38.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj:  

1.   Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2024.gada 7.marta sēdes darba kārtību 
     (1. – 71.jautājums). 
 
 



5 

 

1.§ 
Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.janvāra saistošo noteikumu Nr.20 

“Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Rēzeknes novadā” precizēšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2024.gada 

12.februāra vēstui, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.janvāra saistošo 
noteikumu Nr.20 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi 
Rēzeknes novadā” precizēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 18.janvāra saistošo noteikumu Nr.20 “Mājas 
(istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Rēzeknes novadā” 
precizēšanu". 

 
2.§ 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem ciemā Lielie Dreizi, 
Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā (29 zemes vienības) 

Ziņo Jolanta Lontone: Izskatot SIA “Nordikon”, SIA “ELTERS”, SIA “CENTRO” 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem ciemā 
Lielie Dreizi, Griškānu pagastā, Rēzeknes novadā (29 zemes vienības). 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik izmaksās detālplānojums uzņēmējiem? 

Izsaka viedokli Jolanta 
Lontone: 

Nav tādas informācijas. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tad, kad būs zināma šī informācija, deputāti tiks informēti. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



6 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
nekustamajiem īpašumiem ciemā Lielie Dreizi, Griškānu 
pagastā, Rēzeknes novadā (29 zemes vienības)". 

 
3.§ 

Par Dricānu vidusskolas reorganizāciju, likvidējot tās struktūrvienību Jaunstrūžānu 
sākumskolu 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 
22.februāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par Dricānu vidusskolas reorganizāciju, likvidējot tās struktūrvienību 
Jaunstrūžānu sākumskolu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Aicinu papildināt ziņojumu ar vispārējo informāciju par argumentāciju 
šāda lēmuma pieņemšanai saistībā ar skolēnu skaitu, finansējumu, par 
pašvaldības darbībām, lai nodrošinātu skolēnu mobilitāti - nokļūstot uz 
citu mācību iestādi. 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Dricānu vidusskolas struktūrvienības - Jaunstūžānu sākumskolas 
likvidēšanas process notika pirms 3 gadiem. Pēdējos 3 gadus 
sākumskola darbojas kā struktūrvienība pie Dricānu vidusskolas. Šobrīd 
izglītojamo skaits Jaunstrūžānu sākumskolā - 20 bērni. Tā ir 2.klase, 
3.klase un 4.klase. Pedagogu skaits ir 6. Izdevumi šīs iestādes 
uzturēšanai ir EUR 80 000,00 gadā. Attiecīgi, izmaksas vienam 
izglītojamam ir EUR 338,00 mēnesī, gadā vienam izglītojamam sanāk 
pāri EUR 4 000,00. Ņemot vērā, ka autonomi Jaunstrūžānu pamatskola 
vai sākumskola nevarētu darboties, tika pieņemts lēmums par 
pievienošanu Dricānu vidusskolai. Dricānu vidusskola uzņēmās 
Jaunstrūžānu sākumskolas finansēšanu. Jāņem vērā 2023.gada un 
2024.gada Izglītības un zinātnes ministrijas informatīvo ziņojumu par 
ilgtspējīga skolu tīkla izveidi vai sakārtošanu pašvaldībās un noteiktu 
regulējumu, kas būs spēkā attiecībā uz klašu apvienošanu, kad vairs 
netiks pieļauts apvienot klases, gan arī minimālo skolēnu skaitu. 
Attiecīgi, katrā klasē - 10 skolēni, pierobežas teritorijā varētu būt mazāk 
par 5 skolēni. Bet, tā kā Jaunstūžānu sākumskolā šobrīd ir 20 skolēni un 
arī neparādās tendence, ka varētu būt skolēnu skaita pieaugums, līdz ar 
to arī tika pieņemts lēmums par šīs struktūrvienības likvidēšanu 
Jaunstrūžānos. Dricānu vidusskola atrodas 6,5 km attālumā no 
Jaunstrūžāniem, tā ir tuvākā izglītības iestāde. Bērni var tikt uz 
Dricāniem, izmantojot sabiedriska transporta pakalpojumus. jau šobrīd 
ir pietiekami daudz bērnu, kuri apmeklē Dricānu vidusskolu. Tiks 
meklēts risinājums attiecībā uz autobusa ietilpību, šajā gadījumā ir 
sabiedriskais transports maršrutā Rēzekne - Strūžāni, Strūžāni - 
Rēzekne, lai visiem būtu pietiekoši vietas braucot uz skolu un no skolas. 
Šie jautājumi tiks risināti. Ceļa segums ir labs. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tiekoties ar skolas kolektīvu un vecākiem bija runāts par to, ka 
iespējams, būs jānodrošina pašvaldībai atsevišķu autobusu ar mazu 
ietilpību pašiem mazākajiem bērniem, lai viņus nogādātu uz Dricānu 
vidusskolu un no skolas atpakaļ uz Jaunstrūžāniem. Attiecībā uz 
pašvaldības izdevumiem: šajā gadā tehniskie izdevumi, kas saistās ar 



7 

 

skolas uzturēšanu no pašvaldības budžeta ir vairāk kā EUR 70 000,00, 
tie plānoti visam gadam. Jārunā par ekonomiju, kas radīsies jau 2025. 
gadā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Skola nav liela, tuvu līdz Dricāniem, ceļš labs. Bet, tur ir bērni, kuri 
dzīvo ārpus Jaunstūžānu ciemam. Kas būs ar viņiem pēc sākumskolas 
likvidācijas? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Pārsvarā bērnu dzīves vietas un skolas atrašanās - tas ir ļoti koncentrēti, 
blakus skolai. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kad sākumskola pārstās darboties? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Ar 31.07.2024. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kā ir ar pedagogu nodrošinājumu ar darbu? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Divi pedagogi, kuri šobrīd strādā tikai Jaunstrūžānu sākumskolā, pārējie 
pedagogi strādā Dricānu vidusskolā vai arī citās iestādēs. Šiem 
pedagogiem tiks piedāvāts turpināt darbu Dricānu vidusskolā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ir labi, ka tiek plānots nodrošināt mazo bērnu pārvadāšanu - atsevišķi, jo 
mācības sākumskolā beidzas ātrāk. Tas būtu jānodrošina. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Ceļa posms starp Jaunstrūžāniem un Dricāniem ir diezgan bīstams, īpaši 
ziemā. Jāseko tam, lai ceļš būtu sakārtots. 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Bet, tas ir VSIA "Latvijas Valsts ceļi" pienākums. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Sūdzības, ne tikai par šī ceļa kvalitāti, šajā ziemā, bijušas bieži. 90 % 
bija par valsts ceļu stāvokli. Kad notika tikšanās Ministru kabinetā, kurā 
piedalījās pārstāvji no Izglītības ministrijas, Satiksmes ministrijas, 
Ekonomikas ministrijas, tika runāts par to, kā būtu jārisina jautājums 
saistībā ar ceļa kvalitātes nodrošinājumu uz brīdi, kad pa to jāsāk braukt 
skolēnu autobusam. (turpina izteikt viedokli) 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Piekrītu tam, ka ceļi, tiešām, ziemas periodā, bija apledojuši ļoti bīstami. 
Pašvaldībai nav jāpārņem VSIA "Latvijas Valsts ceļi" funkcijas, VSIA 
jānodrošina šī kārtība. (turpina izteikt viedokli) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Protams, var piekrist augstāk teiktajam, ka kompetence ir VSIA 
"Latvijas Valsts ceļi". Bet, jebkurā gadījumā, to organizējot uz vietas, 
resursi būtu vajadzīgi mazāki - finansiālā izteiksmē. Jā, var pieprasīt 
klases maiņu - tas nozīmē VSIA "Latvijas Valsts ceļi" pasūtījumā šīs 
pakalpojums izmaksās krietni dārgāk. (turpina izteikt viedokli) 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Ja tiks paaugstinātas klases, kas arī būtu iespējams, sākumā jābūt 
finansējumam. Tas uzliek daudz augstākas prasības ikdienas 
uzturēšanai. Problēma ir sekojoša: ja ceļiem ir C uzturēšanas klase, 
noteikti sāks tīrīt ceļus ar statusu - galvenais ceļš, pārējos ceļus sāks tīrīt 
vēlāk. Pašvaldībai būtu iespēja iztīrīt šos ceļus - kā pirmās prioritātes 
ceļus. Tas būtu risinājums, kas jāapspriež gan ar visām pašvaldībām, 
gan arī ministrijām. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai atbalstāt ideju par konkrēta ceļa posma konkrētu darba apjomu, par 
ko varētu savstarpēji vienojoties, pašvaldībai pārņemt, bet, tas jādara 
laicīgi, lai veicot iepirkumus, tas jau tiktu ietverts iepirkumu sadaļā un 



8 

 

pasūtītājs varētu noformulēt šo darba uzdevumu izpildītājam. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Vai arī komersants, kurš vinnēs konkursā par ikdienas uzturēšanu, viņš 
veiks šo darbību. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Un tiešā veidā? 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Tiešā veidā, jā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Arī tas ir iespējams. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Tas ļaus, piemēram, pašvaldības komersantam sākt ceļa tīrīšanas darbus 
daudz agrāk. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tas ir vēl labāks, optimālāks risinājums, kur pašvaldība pildītu 
starpnieka lomu, sniedzot informāciju par izpildītāju. (sniedz 
informāciju par ceļu sakārtošanu) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Dricānu vidusskolas reorganizāciju, 
likvidējot tās struktūrvienību Jaunstrūžānu sākumskolu". 

 
4.§ 

Par Viļānu vidusskolas reorganizāciju, likvidējot tās struktūrvienību Dekšāru pamatskolu 
Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 

22.februāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par Viļānu vidusskolas reorganizāciju, likvidējot tās struktūrvienību 
Dekšāru pamatskolu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Pirmsskolas izglītības iestāde kam bija pakļauta? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Viļānu vidusskolai. Kā programmas realizācijas vieta - Dekšāros. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tā paliek? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Šobrīd, nē, nepaliek. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Pirmsskolas izglītības nebūs uz vietas? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Nē, nebūs, jo audzēkņu skaits ir pārāk mazs, lai nodrošinātu darbu. 
Pirmsskolas izglītības iestādi vēl varēja uzturēt kopā ar pamatskolu, bet 



9 

 

atsevišķi uzturēt tikai vienu grupu ar 8 bērniem problemātiski. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Bet, tad arī ir nepieciešams papildus transports? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Jā, nepieciešams papildus transports un jānodrošina bērnu droša 
pārvadāšana. 

Izsaka viedokli Aija 
Kiserovska: 

Vai ir kaut kāds provizorisks redzējums - cik izmaksās ēkas uzturēšana 
un kas ir plānots ar ēku tālāk? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd notiek diskusija ar vietējiem iedzīvotājiem par iespējamo 
izmantošanu. Tas, kas attiecas uz sporta zāles izmantošanu, ka arī 
kultūras norišu vietu, tad, viennozīmīgi, tam jābūt sabiedrības 
vajadzībām. Bet, attiecīgi pārejām telpām - jāmeklē iespēju piesaistīt arī 
privātpersonu interesi, tas jārisina. No pašvaldības funkcionalitātes - šīs 
telpas šobrīd nav vajadzīgas. Pašvaldības funkciju nodrošināšanai ir 
nepieciešama sporta zāle - sabiedrības vajadzībām. Protams, sākotnējā 
periodā, arī iekonservēšanas režīmā, lai nepasliktinātos šo telpu 
stāvoklis, būs arī jāiegulda uzturēšanas līdzekļi. Attiecībā uz ceļa 
kvalitāti Dekšāres - Kristceļi, ir periodi, kad ceļš slikti izbraucams, 
attiecīgi tas prasa papildlīdzekļus, lai atjaunotu profilējamo kārtu. 
(turpina izteikt viedokli) 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Kas attiecas uz izglītības pieejamību pēc skolas slēgšanas: likvidētās 
skolas vietā tiek piedāvātas interešu izglītības programmas, kas tiek 
finansētas no pašvaldības līdzekļiem. Bērni, pēc skolas, varētu izmantot 
interešu izglītības iespējas šīs skolas ēkā avi arī pagasta telpās. Attiecīgi, 
pedagogi varētu nodrošināt šo interešu izglītības pieejamību. Protams, 
būs pieejama arī sporta zāle. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ziņojumā par izglītības tīkla sakārtošanu valstī sākotnēji bija noteikts, 
ka programmu finansēšanas princips tiek ievirzīts 2024./2025. mācību 
gadā, bet, šobrīd tiek runāts par divu gadu pārējas posmu. Jebkurā 
gadījumā ir skaidrs, ka šīs izmaiņas jāsāk veikt tagad, lai ieekonomētos 
līdzekļus plānveidīgi ieliktu jomās, kas jāsakārto, arī saistībā ar 
izglītības tīklu kā tādu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 3 (Vasīlijs Arbidāns, Felicija Leščinska, Staņislavs Šķesters) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Viļānu vidusskolas reorganizāciju, 
likvidējot tās struktūrvienību Dekšāru pamatskolu". 

 
5.§ 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 
sastāvā 



10 

 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 22.februāra priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumu Rēzeknes novada 
pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas sastāvā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Rēzeknes novada 
pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 
sastāvā". 

 
6.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada Sporta konsultatīvās komisijas nolikumā un jaunā 
sastāva apstiprināšana 

Ziņo Juris 
Dombrovskis: 

Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 
22.februāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par grozījumiem Rēzeknes novada Sporta konsultatīvās komisijas 
nolikumā un jaunā sastāva apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Guntra Kuzmina-Jukna - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada Sporta 
konsultatīvās komisijas nolikumā un jaunā sastāva 
apstiprināšanu". 

 
7.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas sastāva 
apstiprināšanu 

Ziņo Aivars Mežatučs: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 
22.februāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par Rēzeknes novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās 
komisijas sastāva apstiprināšanu. 



11 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Jaunatnes 
lietu konsultatīvās komisijas sastāva apstiprināšanu". 

 
8.§ 

Par atļauju Skaidrītei Strodei savienot amatus 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Rēzeknes novada 

Dricānu vidusskolas direktores Skaidrītes Strodes iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par atļauju Skaidrītei Strodei 
savienot amatus. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atļauju Skaidrītei Strodei savienot 
amatus". 

 
9.§ 

Par vēlēšanu iecirkņu nosaukumu un adreses maiņu Rēzeknes novadā 
Izsaka viedokli Juris 
Dombrovskis: 

Izskatot Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas un Teritoriālās komitejas 
2024.gada 22.februāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par vēlēšanu iecirkņu nosaukumu un adreses maiņu Rēzeknes 
novadā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 



12 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par vēlēšanu iecirkņu nosaukumu un 
adreses maiņu Rēzeknes novadā". 

 
10.§ 

Par ielas pārdēvēšanu Maltas pagasta Maltā 
Ziņo Gatis Pučka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 

pārvalde” 2024.gada 12.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par ielas pārdēvēšanu Maltas pagasta Maltā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd šīs jautājums ir pietiekoši ilgi skatīts. Arī Teritoriālās komitejas 
vadītājs pats piedalījās šī jautājuma risināšanā: apmeklēja Maltas 
pagastu, pārbaudīja adreses. Diskusiju rezultātā ir panākts objektīvs 
lēmums. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ielas pārdēvēšanu Maltas pagasta 
Maltā". 

 
11.§ 

Par nekustamā īpašuma „Kubulsolas ceļš”, Dricānu pagastā, nodošanu bez atlīdzības 
Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot AS “Latvijas valsts meži” Nekustamo īpašumu pārvaldes 
2024.gada 31.janvāra vēstuli, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par nekustamā īpašuma „Kubulsolas ceļš”, Dricānu pagastā, 
nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



13 

 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma „Kubulsolas ceļš”, 
Dricānu pagastā, nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij 
Zemkopības ministrijas personā". 

 
12.§ 

Par nekustamā īpašuma „Cierveiša ceļš”, Mākoņkalna pagastā, nodošanu bez atlīdzības 
Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot AS “Latvijas valsts meži” Nekustamo īpašumu pārvaldes 
2024.gada 5.februāra vēstuli, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par nekustamā īpašuma „Cierveiša ceļš”, Mākoņkalna pagastā, 
nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma „Cierveiša ceļš”, 
Mākoņkalna pagastā, nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij 
Zemkopības ministrijas personā". 

 
13.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 1.februāra lēmumā “Par nekustamā 
īpašuma „Kromani-Dači”, Kaunatas pagastā, nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij 

Zemkopības ministrijas personā” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot AS “Latvijas valsts meži” Nekustamo īpašumu pārvaldes 

2024.gada 13.februāra vēstuli, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 1.februāra 
lēmumā “Par nekustamā īpašuma „Kromani-Dači”, Kaunatas pagastā, 
nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Zemkopības ministrijas 
personā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 



14 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2024.gada 1.februāra lēmumā “Par nekustamā īpašuma 
„Kromani-Dači”, Kaunatas pagastā, nodošanu bez atlīdzības 
Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā”". 

 
14.§ 

Par kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavotu materiālu, 
koku zaru un izcirsto krūmu nodošanu atsavināšanai mutiskās izsoles kārtībā Kaunatas 

apvienības pārvaldē 
Ziņo Sergejs 
Bašmakovs: 

Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 15.februāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par kustamās 
mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavotu 
materiālu, koku zaru un izcirsto krūmu nodošanu atsavināšanai mutiskās 
izsoles kārtībā Kaunatas apvienības pārvaldē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par kustamās mantas – lauksaimniecības 
zemes tīrīšanas rezultātā sagatavotu materiālu, koku zaru un 
izcirsto krūmu nodošanu atsavināšanai mutiskās izsoles 
kārtībā Kaunatas apvienības pārvaldē". 

 
15.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Iztaka”, Dricānu pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē 
ar augšupejošu soli 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2024.gada 17.janvāra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Iztaka”, Dricānu pagastā, pārdošanu 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 



15 

 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Iztaka”, Dricānu pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pīkaļnes”, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Pīkaļnes”, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Pīkaļnes”, Dricānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
17.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes ielā 7-2, Dekšārēs, Dekšāres 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.februāra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes ielā 7-2, Dekšārēs, 
Dekšāres pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 



16 

 

Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Nākotnes ielā 7-2, Dekšārēs, Dekšāres pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
18.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes ielā 7-9, Dekšārēs, Dekšāres 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2024.gada 12.februāra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes ielā 7-9, Dekšārēs, 
Dekšāres pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Nākotnes ielā 7-9, Dekšārēs, Dekšāres pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
19.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 22.februāra priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



17 

 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot D.S. 2023.gada 28.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavot 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot A.E. 2024.gada 16.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
 



18 

 

22.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot A.E. 2024.gada 16.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Birztalas”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot A.M. 2023.gada 27.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
“Birztalas”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
“Birztalas”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot R.R. 2024.gada 14.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 



19 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Liesmas” (..), Rogovkā, Nautrēnu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot V.K. 2024.gada 2.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
“Liesmas” (..), Rogovkā, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
“Liesmas” (..), Rogovkā, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Ē.Z. 2022.gada 30.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 



20 

 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Miera 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru ielā (..), Sondori-Škeņeva, Vērēmu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot A.L. 2024.gada 12.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru 
ielā (..), Sondori-Škeņeva, Vērēmu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ezeru 
ielā (..), Sondori-Škeņeva, Vērēmu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai N.S. 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot N.S. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai N.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



21 

 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai N.S.". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, nodošanu atsavināšanai J.V. 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot J.V. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai J.V. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Gaigalavas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai J.V.". 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.G. 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot A.G. 2024.gada 17.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.G. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.G.". 

 
 



22 

 

31.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstgala pagastā, atsavināšanas procedūras izbeigšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot 2024.gada 7.februāra V.R. iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstgala 
pagastā, atsavināšanas procedūras izbeigšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Sakstgala 
pagastā, atsavināšanas procedūras izbeigšanu". 

 
32.§ 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
"Vecružina" 

Ziņo Inta Brence: Izskatot Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo 
pakalpojumu centrā "Vecružina". 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Dienas aprūpes centrs - summa EUR 4,78 stundā? 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas nav diennaktī? 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Nē. Tas ir dienas aprūpes centrs, tas ir pakalpojums dienas nodarbībām. 
Bērnus atved uz šo centru uz nodarbībām. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Viņiem jāmaksā klāt šīs summas, piemēram, ja izmanto masāžas 
pakalpojumu vai ko citu? 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Jā, tas ir atsevišķi. Kāds pakalpojums nozīmēts. Salīdzinoši ar iepriekš 
apstiprinātajiem 04.01.2024. pakalpojuma maksu tarifiem, šī cena ir 
samazinājusies sakarā ar to, ka parādījās jauni pakalpojumi: silto smilšu 
terapijas nodarbība un ABA terapija. Šie divi pakalpojumi samazina 
cenu visiem iepriekšminētiem pakalpojumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 



23 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu 
Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā "Vecružina"". 

 
33.§ 

Par samaksas samazināšanu I.Ū. par īpašumā piešķirto zemi Ozolmuižas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot I.Ū. 2024.gada 7.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par samaksas samazināšanu I.Ū. par 
īpašumā piešķirto zemi Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu I.Ū. par 
īpašumā piešķirto zemi Ozolmuižas pagastā". 

 
34.§ 

Par S.U. mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Kantinieku pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot S.U. pilnvarotās personas K.K. – B. 2024.gada 15.februāra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par S.U. 
mantojamās zemes grafiskā pielikuma precizēšanu Kantinieku pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Guna Popova - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par S.U. mantojamās zemes grafiskā 
pielikuma precizēšanu Kantinieku pagastā". 



24 

 

35.§ 
Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

7860 003 0302, 7860 006 0229 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kantinieku 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 2.februāra iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par īpašuma tiesību 
atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 
7860 003 0302, 7860 006 0229 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda Kantinieku pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par īpašuma tiesību atjaunošanai 
neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 
003 0302, 7860 006 0229 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda Kantinieku pagastā". 

 
36.§ 

Par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā “Par īpašuma 
tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0088 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines pagastā” 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 

22.februāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā 
“Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7876 002 0088 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda Ozolaines pagastā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



25 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par kļūdas labošanu Rēzeknes novada 
domes 2023.gada 2.marta lēmumā “Par īpašuma tiesību 
atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7876 002 0088 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda Ozolaines pagastā”". 

 
37.§ 

Par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2022.gada 20.oktobra lēmumā “Par rezerves 
zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0390 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Stoļerovas pagastā” 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 

22.februāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2022.gada 20.oktobra 
lēmumā “Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7892 002 0390 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda Stoļerovas pagastā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par kļūdas labošanu Rēzeknes novada 
domes 2022.gada 20.oktobra lēmumā “Par rezerves zemes 
fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 
002 0390 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 
Stoļerovas pagastā”". 

 
38.§ 

Par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2024.gada 1.februāra lēmumā „ Par zemes 
vienību savstarpējo robežu pārkārtošanu Viļānu pilsētā” 

Ziņo Lidija Kuzņecova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
22.februāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2024.gada 1.februāra 
lēmumā „ Par zemes vienību savstarpējo robežu pārkārtošanu Viļānu 
pilsētā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 



26 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par kļūdas labošanu Rēzeknes novada 
domes 2024.gada 1.februāra lēmumā „ Par zemes vienību 
savstarpējo robežu pārkārtošanu Viļānu pilsētā”". 

 
39.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7856 007 0195 
Griškānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 14.februāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala 
statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7856 007 
0195 Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7856 007 0195 Griškānu 
pagastā". 

 
40.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0132 
Rikavas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 12.februāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala 
statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7882 005 
0132 Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



27 

 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0132 Rikavas 
pagastā". 

 
41.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām Stoļerovas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 12.februāra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala 
statusa noteikšanu zemes vienībām Stoļerovas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām Stoļerovas pagastā". 

 
42.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7894 001 0037 
Stružānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 12.februāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala 
statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7894 001 
0037 Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 



28 

 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7894 001 0037 Stružānu 
pagastā". 

 
43.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78660032005 un 
78660052005 apvienošanu Lendžu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 9.februāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai 
piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78660032005 un 
78660052005 apvienošanu Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 78660032005 un 78660052005 
apvienošanu Lendžu pagastā". 

 
44.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 005 0274 un 7896 
007 0215 apvienošanu Vērēmu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 13.februāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai 
piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7896 005 0274 un 
7896 007 0215 apvienošanu Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7896 005 0274 un 7896 007 0215 
apvienošanu Vērēmu pagastā". 



29 

 

45.§ 
Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0530 sadali 

Gaigalavas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes, 2024.gada 7.februāra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai 
piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0530 
sadali Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0530 sadali Gaigalavas 
pagastā". 

 
46.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0286 sadali Kantinieku pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes, 2024.gada 16.februāra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0286 sadali Kantinieku 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Guna Popova - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7860 006 0286 sadali Kantinieku pagastā". 

 
47.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0054 sadali 
Ozolmuižas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes, 2024.gada 15.februāra 



30 

 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai 
piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0054 
sadali Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0054 sadali Ozolmuižas 
pagastā". 

 
48.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Gaigalavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas L.R. 2024.gada 
15.februārī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Gaigalavas pagastā". 

 
49.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Kaunatas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Austrumu mērnieks'' zemes ierīkotāja A.S. 2024.gada 
7.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” 
Kaunatas pagastā. 



31 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)” Kaunatas pagastā". 

 
50.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Rikavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”TopoHaus” sertificēta zemes ierīkotāja D.O. 2023.gada 
31.janvārī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Rikavas pagastā". 

 
51.§ 

Par 2009.gada 18.marta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. 32/03/09 grozījumiem ar 
V.V. Čornajas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot V.V. 2024.gada 6.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2009.gada 18.marta Lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr. 32/03/09 grozījumiem ar V.V. Čornajas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 



32 

 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2009.gada 18.marta Lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr. 32/03/09 grozījumiem ar V.V. 
Čornajas pagastā".  

 
52.§ 

Par 2010.gada 19.februāra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.134 darbības 
izbeigšanu ar L.G. Audriņu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot L.G. 2024.gada 8.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatvoto 
lēmuma projektu par 2010.gada 19.februāra Lauku apvidus zemes 
nomas līguma Nr.134 darbības izbeigšanu ar L.G. Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2010.gada 19.februāra Lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.134 darbības izbeigšanu ar L.G. 
Audriņu pagastā". 

 
53.§ 

Par 2009.gada 31.augusta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.78 darbības izbeigšanu 
ar E.P. Lendžu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot Elvīras Potašes 2024.gada 6.februāra iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 2009.gada 31.augusta Lauku 
apvidus zemes nomas līguma Nr.78 darbības izbeigšanu ar E.P. Lendžu 
pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Jautājums par darbības izbeigšanu: vai tiešām ir jāpieņem lēmums par 
darbības izbeigšanu, ja persona labprātīgi vēlas lauzt līgumu? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Tā kā šī zeme ir piešķirta lietojumā uz lēmuma pamata, tātad ir 
nepieciešams lēmums par izbeigšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 



33 

 

Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2009.gada 31.augusta Lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.78 darbības izbeigšanu ar E.P. 
Lendžu pagastā". 

 
54.§ 

Par medību platību tiesību nodošanu, grozījumiem 2023.gada 6.janvāra medību tiesību 
līgumā Nr. RNP/2023/8.18/7 ar mednieku biedrību „Draugs 1”, Mākoņkalna pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības „Draugs 1” valdes locekļa A.G. 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par medību 
platību tiesību nodošanu, grozījumiem 2023.gada 6.janvāra medību 
tiesību līgumā Nr. RNP/2023/8.18/7 ar mednieku biedrību „Draugs 1”, 
Mākoņkalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību platību tiesību nodošanu, 
grozījumiem 2023.gada 6.janvāra medību tiesību līgumā Nr. 
RNP/2023/8.18/7 ar mednieku biedrību „Draugs 1”, 
Mākoņkalna pagastā".  

 
55.§ 

Par atļauju novākt ražu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību ‘’Pūdnīki’’ iepriekš nomātā 
zemē Feimaņu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot SIA “Pūdnīki” valdes priekšsēdētājs G.Š. 2024.gada 29.janvāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par atļauju 
novākt ražu SIA ‘’Pūdnīki’’ iepriekš nomātā zemē Feimaņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 



34 

 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atļauju novākt ražu sabiedrībai ar 
ierobežotu atbildību ‘’Pūdnīki’’ iepriekš nomātā zemē 
Feimaņu pagastā". 

 
56.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA ,,IRBIS 
Technology" 

Ziņo Ausma Sprukte: Izskatot RSEZ SIA „IRBIS Technology” 2024.gada 29.janvāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA ,,IRBIS 
Technology". 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA ,,IRBIS Technology"". 

 
57.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA ,,NewFuels,, 
Ziņo Ausma Sprukte: Izskatot RSEZ SIA „NewFuels” 2024.gada 08.februāra iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA ,,NewFuels,,. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tāds bija arī deputātu pieprasījums saistībā ar tālāko darbību un 
iespējamām aizdomām par attiecīgo īpašnieku iekļaušanu sankcionēto 
personu sarakstā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 



35 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA ,,NewFuels,,". 

 
58.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu RSEZ AS ,, Rēzeknes 
dzirnavnieks" 

Ziņo Ausma Sprukte: Izskatot RSEZ AS „Rēzeknes dzirnavnieks” 2024.gada 30.janvāra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu RSEZ AS ,, Rēzeknes 
dzirnavnieks". 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piemērošanu RSEZ AS ,, Rēzeknes 
dzirnavnieks"". 

 
59.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA "VEREMS" 
Ziņo Ausma Sprukte: Izskatot RSEZ SIA „VEREMS” 2024.gada 29.janvāra iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA "VEREMS". 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas ir par 2023.gadu? 

Izsaka viedokli Ausma 
Sprukte: 

2024.gadu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Nodokļa atvieglojumi tiek piešķirti par iepriekšēja gada darbību? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tiek runāts par šī gada nekustamā īpašuma nodokļa samaksu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Domāju, ka par izdarītiem darbiem tiek piešķirts. 



36 

 

Izsaka viedokli Ausma 
Sprukte: 

Nē, tekošajā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tekošo gadu? 

Izsaka viedokli Ausma 
Sprukte: 

Jā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA "VEREMS"". 

 
60.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu R.G. Kaunatas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot R.G. 2024.gada 23.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
R.G. Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
R.G. Kaunatas pagastā". 

 
61.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.M.K. Nautrēnu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.M.K. 2024.gada 30.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
A.M.K. Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 



37 

 

Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
A.M.K. Nautrēnu pagastā". 

 
62.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu M.J. Lendžu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot M.J. 2024.gada 30.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu M.J. Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu M.J. Lendžu pagastā". 

 
63.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu F.A. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot F.A. 2024.gada 30.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu F.A. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



38 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu F.A. Stružānu pagastā". 

 
64.§ 

Par iedzīvotāju aptauju par Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu 
Ziņo Edmunds 
Džiguns: 

Izskatot Teritoriālās komitejas 2024.gada 22.februāra priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par iedzīvotāju aptauju par 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Aicinu nolasīt arī anketas ievadtekstu. Jautājums un atbilžu varianti ir 
kontekstā ar ievadtekstu, kas ir anketas sākumā. 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Anketa sagatavota šādā formātā, tas ir izdrukātas un apzīmogotas. 
(atskaņo anketas ievadtekstu) 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Netika minēts laika posms, kurā jāveic aptauja. 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Kārtībā laika posms ir norādīts. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Lūgums sniegt informāciju tagad. 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Laika periods ir plānots no 11.03.2024. līdz 02.04.2024. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kāda ir vispārēja kārtība? Kādā formā iedzīvotāji varēs šajā aptaujā 
piedalīties, kādas pazīmes respondentiem, lai viņi varētu piedalīties un 
viņu viedoklis tiktu ņemts vērā? 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Aptauja tiks noformēta divos veidos: elektroniski atbildot uz 
jautājumiem un klātienē - izmantojot anketas izdrukāto variantu papīra 
formā. Kārtībā ir norādīta informācija - par iespējam piedalīties aptaujā 
klātienē. Lai varētu piedalīties klātienē būs jāuzrāda personu apliecinošs 
dokuments atbilstoši kārtībai. Elektroniskā vidē notiks autorizācija ar 
Smart-ID vai ar eParaksts. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai bankas rekvizītiem. 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Jā. Būtiskākā nianse ir tā, ka aptauja tiek veikta vairāk Rēzeknes novada 
iedzīvotājiem, novadā deklarētajām personām. Aptaujas anketas, ko 
iesniegs personas, kuras nav deklarētas novadā, šie dati netiks ņemti 
vērā. Vēl viena nianse: aptaujā var piedalīties personas no 16 gadu 
vecuma. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tie dati, kurus pārbaudīs saistībā ar deklarēšanu - būs salīdzināti ar 
PMLP datu bāzi. Šobrīd izmantos arī platformu - Lemejs.lv, attiecīgi, 
noslēdzot līgumu. Protams, gadījumos, ja tiks konstatēts, ka kāda 
persona piedalījusies divas vai vairāk reizes aptaujā, tad šīs personas 
viedoklis vispār tiks anulēts un netiks uzskaitīts. Katra persona piedalās 
vienu reizi. Tikai tādā gadījumā, ja persona ir deklarēta Rēzeknes 
novadā un ir sasniegusi 16 gadu vecumu, personas viedoklis tiks 
uzskaitīts. 

Izsaka viedokli Vasīlijs Nepieciešams izplatīt informāciju, sabiedrība nav informēta. 



39 

 

Arbidāns: 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ir jau sagatavota informācija publicēšanai, protams, arī informācija 
pašvaldības apvienībām, lai arī apvienības uzaicina iedzīvotājus 
piedalīties aptaujā. Kādi avoti tiks izmantoti, lai informētu novada 
iedzīvotājus par dalību šajā aptaujā? 

Izsaka viedokli Jūlija 
Jurāne: 

Novada iedzīvotāji tiks informēti šādos veidos: pirmkārt, rīt skanēs 
intervija radio, kur būs sniegta aktuālā informācija par aptaujas kārtību, 
laika posmu un personām, kas var piedalīties šajā aptaujā. Protams, 
informācija būs arī pašvaldības bezmaksas informatīvajā izdevumā. Ir 
sagatavota arī relīze, kas būs izvietota pašvaldības mājaslapā, uzreiz pēc 
domes sēdes. Informāciju izsūtīsim arī medijiem. Esam arī sazinājušies 
ar apvienību pārvaldēm, lūdzam izvietot informatīvos plakātus kultūras 
namos, bibliotēkās, vietējos veikalos, autobusa pieturās. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tā ir pirmā juridiski noformēta aptauja, jo pašvaldību referendumi nav 
akceptēti. Deputātiem būs jāpieņem gala lēmums par šo jautājumu. Šajā 
gadījumā sabiedrības viedoklis būs labs pamats tam, kā tālāk rīkoties un 
kā aizstāvēt iedzīvotāju intereses. (turpina izteikt viedokli) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tā ierosme, motivācija - kāpēc tieši šajā brīdī tiek veikta šāda aptauja, 
kas saistīta ar Saeimas divu frakciju vēršanos pašvaldībā, lai pašvaldība 
paustu viedokli par iespējamiem grozījumiem šajā likumā. Otrkārt, 
pastāv satraukums par notiekošo Rēzeknes valstspilsētas pašvaldībā. 
Šajā gadījumā ir jānodrošina Rēzeknes novada iedzīvotāju interešu 
aizstāvība, saistīta ar attīstību novada teritorijā. Ka arī ir ļoti svarīga 
sabiedrības iesaiste dažādu jautājumu risināšanā. (turpina izteikt 
viedokli) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par iedzīvotāju aptauju par Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likumu". 

 
65.§ 

Par 2017. gada 24. maija līguma Nr. 8.5/528 par investīciju projekta servisa objekta 
izbūves līdzfinansēšanu grozījumiem 

Ziņo Brigita Arbidāne: Izskatot SIA ”Vlakon” 2024.gada 2.februāra vēstuli, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2017. gada 24. maija līguma Nr. 
8.5/528 par investīciju projekta servisa objekta izbūves līdzfinansēšanu 
grozījumiem. 

Izsaka viedokli Investīcijas projektā izmaiņas saistītas ar to, ka pirmais projekts, kas tika 



40 

 

Monvīds Švarcs: prezentēts novadā bija saistīts ar transporta plūsmu austrumvirzienā - 
gan kravu transports, gan arī tūrisma plūsma. Šobrīd, ņemot vērā 
ģeopolitisko situāciju, šīs projekts ar šādu pamatojumu nav aktuāls. Līdz 
ar to, uzņēmējs, šajā pat vietā, vēlas realizēt cita veida projekta ideju - 
par autotrases izveidi. Bet, no pašvaldības puses bija nosacījums, ka 
nepieciešams, lai šajā vietā tiktu nodrošināta šī publiskā piekļuve arī 
automašīnu stāvēšanai, apmeklētājiem, kas atbrauks, nodrošinot 
publiskās tualetes un bērnu laukuma pakalpojumu. Tas bija arī pirmajā 
projektā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Georgijs Jevsikovs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2017. gada 24. maija līguma Nr. 
8.5/528 par investīciju projekta servisa objekta izbūves 
līdzfinansēšanu grozījumiem". 

 
66.§ 

Par atbalsta sniegšanu biedrībai “Viedokļu līderu skola” 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot biedrības “Viedokļu līderu skola” 2024.gada 7.februāra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par atbalsta 
sniegšanu biedrībai “Viedokļu līderu skola”. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Ļoti ilgi gaidīts šāds domes lēmums. Cerams, ka šīs piemērs būs kā 
paraugs un kā ierosinājums citām sabiedriskajām organizācijām, 
nevalstiskajām organizācijām, kā var līdzīgi īstenot tik nozīmīgus 
projektus, izglītojošus projektus ne tikai sociālajiem darbiniekiem, bet 
arī daudzu citu nozaru darbiniekiem, pamatojoties uz Eiropas 
finansējumu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kad būs priekšfinansējuma atgriešana? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Kad tiks īstenotas visas projektā paredzētas aktivitātes un tiks iesniegtas 
visas atskaites, tad tiks pieņemts lēmums par finansējuma atgriešanu. 
Šajā gadījumā arī projekta vadītājs un organizētājs nevarēs nosaukt 
konkrētu datumu, kad projekta Erasmus+ vadība pieņems lēmumu par 
atgriešanu. Visas atskaites tiks iesniegtas pēc projekta noslēguma. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Nē, lēmuma projektā būtu jānorāda šī informācija, ka priekšfinansējums 
tiks atgriezts pēc projekta realizācijas. 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Šajā gadījumā ir arī norādīts tas, ka šī projekta norises laiks - 2024.gada 
oktobris. Pēc oktobra tiks iesniegti dokumenti. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Juriste paskaidros par vienošanās teksta saturu, kas arī atspoguļos 
tiesiskās attiecības. 



41 

 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Šajā gadījumā lēmuma neatņemams pielikums ir šī vienošanās projekts, 
tajā ir ietverta apmaksas kārtība. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd, šajā tekstā nebūs norādīts konkrēts datums, bet gan - 
kvalificētais laiks. Tas nozīmē: kad tiks saņemts attiecīgais akcepts un 
summa, tajā pašā brīdī šī summa tiks pārskaitīta pašvaldības kontā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atbalsta sniegšanu biedrībai “Viedokļu 
līderu skola”". 

 
67.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Bērzgales pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 

īpašuma Bērzgales pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
Bērzgales pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
68.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 



42 

 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Kaunatas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
69.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Vērēmu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
 

70.§ 
Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas NISSAN NAVARA, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības kustamās 

mantas – automašīnas NISSAN NAVARA, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



43 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas – 
automašīnas NISSAN NAVARA, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
71.§ 

Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 
plāna apstiprināšanu 

Ziņo Žanna Balode: Izskatot Teritoriālās komitejas 2024.gada 22.februāra priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes pilsētas un 
Rēzeknes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna 
apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd plāns būtībā ir tikai dokuments. Liels darbs jāveic, lai, tiešām, šīs 
civilās aizsardzības plāns būtu reālas rīcības secības apraksts, kas būtu 
zināms ne tikai tiem, kas iesaistīti no institūcijām, no pašvaldības vai no 
kādām valsts institūcijām: policija, medicīna, bet arī cilvēkiem! Tika 
diskutēts par to, kādā veidā būtu jāveido publicitātes process, lai līdz 
cilvēkiem nonāktu elementārās lietas vienkāršā valodā, lai katrā situācijā 
zinātu kā rīkoties. Viena no pamatlietām, kas saistās ar reaģēšanu 
dažādu apdraudējumu gadījumā, tā ir evakuācija. Klimata vai tehnogēna 
katastrofa, vai militārie iebrukumi, būtībā algoritms ir viens un tas pats, 
atšķirsies detaļas. (turpina izteikt viedokli) 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Plāns ir diezgan apjomīgs, bet praktiskais pielietojums ir jāpilnveido. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes 
novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna 
apstiprināšanu". 

 
 
Sēde slēgta 12:01 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2024.gada 21.martā. 
 
Pielikumi: 

1. Lēmumi: 1.§ - 2.§ ar pielikumiem, 3.§ - 5.§, 6.§ - 7.§ ar pielikumiem, 8.§ - 9.§, 10.§ - 
12.§ ar pielikumiem, 13.§, 14.§ - 18.§ ar pielikumiem, 19.§ - 33.§, 34.§ - 35.§ ar 



44 

 

pielikumiem, 36.§ - 39.§, 40.§ ar pielikumu, 41.§ - 42.§, 43.§ - 47.§ ar pielikumiem, 48.§ 
- 53.§, 54.§ - 55.§ ar pielikumiem, 56.§ - 59.§, 60.§ - 64.§ ar pielikumiem, 65.§ - 70.§, 
71.§ ar pielikumu. 

 
 
 

Sēdes vadītājs                                     Monvīds Švarcs 
 

 
 
 
 

 
Protokoliste                                      Žanna Savčenko 


